Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 069/2026 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de fevereiro de 2026.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 062/2026

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 062/2026, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 03º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de fevereiro de 2026, informamos:

1- Sim.

2 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

1
JOEL =arboso

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP     CÂMARA MUNICIPALDE | E]S. BÁRBARA DOESTE ! )

«o DATA: 23/02/2026 F %E HORA:16:29 “as06 ———— — — ——e— —
S q Resposta Nº 10 Requerimento Nº 62/2026

Ê aAutoria:SecretárioMunicipal de Governo

É «O Assunto: Requer informaçõessobre
€O afundamento de asfalto na Rua da

€> Borracha, altura do nº 323, no bairro
Chave: 5COA8

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000